(Kremsierer Lehensquatern II. p. 112.)

304.

Die Könige Wenzel und Sigmund gewähren dem Markgrafen Jodok, dem Heinrich ton 
Rosenberg, Heinrich von Neuhaus, Brenek ton Skala und ihren Anhängern sicheres Geleite.

Dt. Prag 11. März 1396.

W enceslaus dei gracia Romanorum rex semper Augustus et Boemie rex et Sigis

mundos eadem gracia Ungarie, Dalmacie, Croacic etc. rex notumfacimus tenore presenciom 
36 
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universis, quod animo deliberate et de certa nostra sciencia illustri Jodoco marchioni Moravie, 
principi et patruo nostro carissimo et nobilibus Heinrico de Rosemberg, Heinrico de Nova- 
domo et Brzenconi de Skala, ac omnibus et singulis aids baronibus, mililibus, clientibus, 
fautoribus, adherentibus et familiaribus ipsorum, quos secum ad nostre maiestatis presenciara 
ducendos decreverint, securitatem nostri salvi conductas dedimus et donavimus, daraus 
virtute presenciara generosías et donamus a data die presenciara usque ad diera Palmarum 
venturam proxime, ipso die incluso pro tractatibuś, inter nos videlicet regem Romanorum 
et dictos marchionem et barones dudara concepts fmaliter consamandis, ad nos veniendi 
nobiscum standi et a nobis ad propria domicilia libere revertendi, pro nobis et omnibus 
hiis, qai caasa nostri fachint et dimittunt, dolo et fraude quibuslibet proculmotis, rebus 
ipsorum quorumlibet salvis pariter et personis. Promittenles in verbo regio hunc nostrum 
salvura conductum a die data presenciara usque ad diem Palmarum inclusive per nos, 
fautores et adherentes nostros, cuiuscumque status condiccionis et preeininencie fuerint. 
sicut premittitur, sine fraude inviolabiliter observare. Presencium sub regie nostre maiestatis 
sigillis testimonio literarum. Datum Präge anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo 
sexto, sabbato proximo ante dominicam Letare, regnorum nostrorum anno Boemie tricésimo 
tercio, Romanorum vero vicésimo.

(Auf der Plicatur: Per dominum Proeopium marchionem Moravie Wenceslaus de Olomucz.
— In dorso: R. Bartholomeus de Nova civitate. —■ Orig. Perg, mit 2 häng. Sig., wovon das 
erste ein wohlerh. Doppeisig., das zweite kleiner und beschädigt ist, im in. Landes-Archive.)

305.

Ludwig von Ubisin verkauft das Dorf Crhov dem Mixik von Vojetin um 99 Mark Prager 
Groschen. Dl. 15. März 1396. s. I.

IVoverint universi presencia inspector! et lecturi. Quod ego Lodvicus de Ubissin 

animo deliberate bona mea volúntate sano et maturo amicorum meorura consilio villam 
dictara Czrhow cura uno raolendino cura universis pertinenciis, censibus et utilitatibus, cura 
agris cultis et incultis, pratis pascuis sil vis nemoribus rivis et fontibus venacionibus piscacionibus 
cum orani proprietate ad dicta bona pertinente cura communitate metis el gadibus, que ad 
premissa bona pertinent sen amodo pertinere possunt, nichil raichi iuriura aut dominii aut 
utilitatis et heredibus raéis reservando, sed prout hucusque tenui pacificeque possedi, cura 
pleno iure et dominio, insto vendicionis titulo vendidi et resignavi et presentibus vendo et 
resigno honesto viro Mixiconi de Woietzin suis et heredibus et ipsius uxori legittime Zdinlze 
de Wodierad et ad raanus fideles Koide de Zampach et Witoslai de Wodierad pro centum 
minus una mar cis grossorum pragensium moravici nuraeri et pagamenti, sexaginta lili 
grosses pro qualibet marca computando. Que quidera bona orania premissa una cura omnibus 
pertinenciis adiacentibus, quibuscunque nominibus censeantur, ego Lodvicus predictus cura 
heredibus raéis et fideiussoribus infrascriptis cum Bohuncone de Dobra Woda, Pescone de 
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Bicowicz, Buzcone de Drahanowicz, Martzincone de Drahanowicz, Sulcone de Ubissin et 
Wienkone de Policzę, promittimus predicto Mixiconi de Woieczin et heredibus suis uxori 
ipsius et illis, ad quorum mantis promisimus pura nostra fide sine omni dolo, insolidum et 
indivisim a quolibet homine inpediente a dalis presencium per triennium continuum propriis 
laboribus et expensis secundum ins et consuetudinem terre Moravie disbrigare et exbrigare 
et in primo colloquio dominorum Olomucii predicta bona inthabulare et ad hereditatem 
premisso Mixiconi una cum omnibus pretactis perducere. Sin autem non fecerimus, quod 
absit, extunc quicunque duo ex nobis conpromissoribus per prefatum Mixiconem ant heredes 
suos aut uxorem aut manus fideles moniti fuerint, unus alium non expectando vel se per 
alium excusando, mox cum uno fámulo et equis duobus per interpositam personam militaris 
condicionis in civitatem Brunnam et domum honesti hospitis nobis ostensam per predictos 
debemus subintrare, ibidem verum et consuetum obstagium prestituri, de eodem obstagio 
non exeuntes quovis more aut consuetudine, donee premissa bona cum omnibus pertinenciis 
sepedictis fuerint per nos disbrigata, inthabulata et ad hereditatem ipsi Mixiconi cum omnibus 
suprascriptis perducta cum omnibus dampnis, inpensis et expensis nunciis et fatigis que 
causa huiusmodi Mixico aut sui heredes perceperint aut uxor aut fideles manus premiss!, que 
testimonio evident! demonstrare poterint sine juramento, de omnibus hiis fuerit satisfaction. 
In cujus rei testimonium sigilia nostra ex certa nostra sciencia presentibus sunt appressa. 
Sub anno domini M° trecentesimo nonagésimo sexto, feria quarta post dominicam Letare 
Jerusalem.